АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

т а м б о в с к о й  о б л а с т и

РАСПОРЯЖЕНИЕ

j a . с > /. m :> /s г. Тамбов

Об утверждении графика проведения выездных заседаний территориальной
нсихолого-медико-педагогической комиссии Тамбовского района

В целях исполнения постановления администрации Тамбовского района
от 26.08.2014 №3515 «О создании территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Тамбовского района»

1. Утвердить график проведения выездного заседания территориальной
психолого-медико-педагогической комиссией Тамбовского района в
дошкольную образовательную организацию Тамбовского района согласно
приложению.

2. МАДОУ «Детский сад «Колокольчик» (Кукина), создать условия для
работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии согласно
утвержденному графику.

3. И.о. начальника управления образования администрации Тамбовского
района (Селезнева) довести распоряжение до руководителей образовательных
организаций Тамбовского района.

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1 принять меры по подготовке и своевременному представлению в

территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию документов
учащихся и воспитанников, подлежащих психолого-медико-педагогическому
обследованию;

4.2 проинформировать родителей (законных представителей) учащихся и
воспитанников о сроках проведения выездного заседания территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии Тамбовского района согласно
утвержденному графику.

5. Контроль за выполнением настощ}*©»эь«|2§споряжения возложить на
заместителя главы администрации райо1

Глава Тамбовского района А.В. Бородин

-щ

администраржи
еЛ

к Ч

График проведения выездного заседания территориа
медико-педагогической комиссии Тамбовского ра

ого-

№ Наименование
образовательной

организации

Дата
проведения

Место проведения Количество
человек

1 МАДОУ «Детский сад
«Колокольчик»

30.08.2019
09.30

МАДОУ «Детский сад
«Колокольчик»

33

Итого: 33